
EN

DE

FR

IT

ES

PT

NL

DA

FI

NO

SV

CS

HU

PL

SK

BG

RO

EE

LV

LT

EL

TR

SL

HR

MK

SR

RU

AR

FA



2

EN

DE

FR

IT

ES

PT

NL

DA

FI

NO

SV

CS

HU

PL

SK



3

BG

RO

EE

LV

LT

EL

TR

SL

HR

MK

SR

RU

AR

FA



4

BG

RO

EE

LV

LT

EL

TR

SL

HR

MK

SR

RU

AR

FA

EN

DE

FR

IT

ES

PT

NL

DA

FI

NO

SV

CS

HU

PL

SK



5



6

20cm



7



8



9



10



11



12 Printed in China
410562600

XX.XX-.XA(XXX)



 
 C:\Documents and Settings\MT7500-4\デスクトップ\0220_PDFX\PDFX\4105626_b0_00.pdf
 
 
 PDF/X-1a 準拠

 


 
 
 
 4105626_b0_00.pdf

 
 C:\Documents and Settings\MT7500-4\デスクトップ\0220_PDFX\PDFX

 
 1.3

 
 1672634

 
 EPSON EMP-S4 Quick Start Guide

 
 SEIKO EPSON

 
 Adobe Acrobat 6.0

 
 Acrobat Distiller 6.0.1 (Windows)

 
 作成日: "02/20/2006, 08:27:00"
 D:20060220082700+09'00'

 
 更新日: "02/20/2006, 08:27:00"
 D:20060220082700+09'00'

 
 False

 
 PDF/X-1:2001

 
 PDF/X-1a:2001

 
 
 4

 
 版の名前: "(Cyan) (Magenta) (Yellow) (Black) "



 
 
 出力インテント: "Japan Color 2001 Coated"
 
 Japan Color 2001 Coated

 
 http://www.color.org

 
 Japan Color 2001 Coated

 
 ICC 出力プロファイル: "Japan Color 2001 Coated"
 
 プロファイルのバージョン番号: "2461460"

 
 CMM (Color Management Module) タイプ: "ADBE"

 
 プロファイル / デバイスクラスの署名: "Output Device profile (prtr)"

 
 データのカラースペース: "cmyk data (CMYK)"

 
 プロファイル接続領域 (PCS): "Lab data (Lab )"

 
 マジックナンバー: "acsp"

 
 プライマリプラットフォーム: "Apple Computer, Inc. (APPL)"

 
 デバイス製造元: "Adobe Systems Incorporated (ADBE)"

 
 デバイスモデル: ""

 
 プロファイルの作成元: "Adobe Systems Incorporated (ADBE)"

 
 作成日: "09/01/2002, 00:00:01"
 D:20020901000001

 
 知覚的

 
 
 イルミナント X: 0.964203

 
 イルミナント Y: 1.000000

 
 イルミナント Z: 0.824905


 
 著作権情報: "Copyright 2002 Adobe Systems, Inc."

 
 プロファイルの説明: "Japan Color 2001 Coated"


 
 GTS_PDFX



 
 False

 
 False

 
 
 色分解
 
 All

 
 代替カラースペース
 
 DeviceCYMK



 
 DeviceCYMK

 
 DeviceCYMK

 
 DeviceCYMK

 
 DeviceCYMK

 
 DeviceCYMK

 
 DeviceCYMK

 
 DeviceCYMK

 
 
 DeviceCYMK



 
 
 Type 1 フォント
 
 DGFNKD+Helvetica-Bold

 

 
 True

 
 True

 
 
 718

 
 718

 
 -207

 
 0

 
 140

 
 0

 
 0

 
 0

 
 0

 
 140

 
 532

 
 DGFNKD+Helvetica-Bold

 
 
 False

 
 False

 
 True

 
 False

 
 False

 
 False

 
 False

 
 False

 
 False




 
 Type 1 フォント
 
 DGFOEA+Times-Bold

 

 
 True

 
 True

 
 
 699

 
 676

 
 -205

 
 0

 
 139

 
 0

 
 0

 
 0

 
 0

 
 139

 
 461

 
 DGFOEA+Times-Bold

 
 
 False

 
 True

 
 True

 
 False

 
 False

 
 False

 
 False

 
 False

 
 False




 
 Type 1 フォント
 
 DGGEMJ+Helvetica

 

 
 True

 
 True

 
 
 718

 
 718

 
 -207

 
 0

 
 88

 
 0

 
 0

 
 0

 
 0

 
 88

 
 523

 
 DGGEMJ+Helvetica

 
 
 False

 
 False

 
 True

 
 False

 
 False

 
 False

 
 False

 
 False

 
 False




 
 Type 1 フォント
 
 DGGINB+Univers

 

 
 True

 
 True

 
 
 722

 
 722

 
 -193

 
 0

 
 100

 
 0

 
 0

 
 0

 
 0

 
 86

 
 502

 
 DGGINB+Univers

 
 
 False

 
 False

 
 True

 
 False

 
 False

 
 False

 
 False

 
 False

 
 False





 
 
 
 117

 
 105

 
 8

 
 False

 
 False

 
 
 FlateDecode


 
 インデックス付きカラースペース
 
 254

 
 ペースカラースペース
 
 DeviceCYMK




 
 
 880

 
 625

 
 8

 
 False

 
 False

 
 
 FlateDecode


 
 インデックス付きカラースペース
 
 156

 
 ペースカラースペース
 
 DeviceCYMK




 
 
 17

 
 15

 
 8

 
 False

 
 False

 
 
 FlateDecode


 
 DeviceCYMK


 
 
 105

 
 75

 
 8

 
 False

 
 False

 
 
 FlateDecode


 
 インデックス付きカラースペース
 
 128

 
 ペースカラースペース
 
 DeviceCYMK




 
 
 506

 
 260

 
 8

 
 False

 
 False

 
 
 FlateDecode


 
 インデックス付きカラースペース
 
 7

 
 ペースカラースペース
 
 DeviceCYMK




 
 
 506

 
 320

 
 8

 
 False

 
 False

 
 
 FlateDecode


 
 インデックス付きカラースペース
 
 9

 
 ペースカラースペース
 
 DeviceCYMK





 
 
 
 False

 
 滑らかさ: 0.020004

 
 1

 
 True

 
 True


 
 
 True

 
 滑らかさ: 0.020004

 
 1

 
 True

 
 True


 
 
 True

 
 滑らかさ: 0.020004

 
 1

 
 False

 
 False


 
 
 False

 
 滑らかさ: 0.020004

 
 1

 
 False

 
 False



 
 
 シェーディングタイプ 2 : Axial Shading
 
 False

 
 DeviceCYMK

 
 始点および終点の座標
 
 130.305008

 
 279.239990

 
 180.451004

 
 279.239990


 
 ドメイン
 
 0.000000

 
 1.000000


 
 拡張
 
 False

 
 False



 
 シェーディングタイプ 2 : Axial Shading
 
 False

 
 DeviceCYMK

 
 始点および終点の座標
 
 320.925018

 
 292.229980

 
 320.925018

 
 239.569016


 
 ドメイン
 
 0.000000

 
 1.000000


 
 拡張
 
 False

 
 False



 
 シェーディングタイプ 2 : Axial Shading
 
 False

 
 DeviceCYMK

 
 始点および終点の座標
 
 418.845032

 
 384.614014

 
 418.845032

 
 345.324005


 
 ドメイン
 
 0.000000

 
 1.000000


 
 拡張
 
 False

 
 False



 
 シェーディングタイプ 2 : Axial Shading
 
 False

 
 DeviceCYMK

 
 始点および終点の座標
 
 202.605011

 
 380.989014

 
 202.605011

 
 341.522003


 
 ドメイン
 
 0.000000

 
 1.000000


 
 拡張
 
 False

 
 False



 
 シェーディングタイプ 2 : Axial Shading
 
 False

 
 DeviceCYMK

 
 始点および終点の座標
 
 299.385010

 
 250.055008

 
 299.385010

 
 210.733017


 
 ドメイン
 
 0.000000

 
 1.000000


 
 拡張
 
 False

 
 False



 
 シェーディングタイプ 2 : Axial Shading
 
 False

 
 DeviceCYMK

 
 始点および終点の座標
 
 356.945007

 
 670.487061

 
 356.945007

 
 585.634033


 
 ドメイン
 
 0.000000

 
 1.000000


 
 拡張
 
 False

 
 False



 
 シェーディングタイプ 2 : Axial Shading
 
 False

 
 DeviceCYMK

 
 始点および終点の座標
 
 172.496002

 
 581.010010

 
 192.694016

 
 581.010010


 
 ドメイン
 
 0.000000

 
 1.000000


 
 拡張
 
 False

 
 False



 
 シェーディングタイプ 2 : Axial Shading
 
 False

 
 DeviceCYMK

 
 始点および終点の座標
 
 166.245010

 
 584.159973

 
 172.423004

 
 584.159973


 
 ドメイン
 
 0.000000

 
 1.000000


 
 拡張
 
 False

 
 False





 
 
 1
 
 
 
 0.000000

 
 0.000000

 
 595.000000

 
 842.000000


 
 メディアサイズから継承
 
 0.000000

 
 0.000000

 
 595.000000

 
 842.000000


 
 トリミングサイズから継承
 
 0.000000

 
 0.000000

 
 595.000000

 
 842.000000


 
 あり
 
 87.874008

 
 123.307007

 
 507.126038

 
 718.693054


 
 あり
 
 79.369995

 
 114.803009

 
 515.630005

 
 727.197021


 
 0

 
 なし

 
 なし

 
 なし

 
 いいえ

 
 
 2

 
 版の名前: "(Cyan) (Black) "



 
 
 色分解
 
 All

 
 代替カラースペース
 
 DeviceCYMK



 
 DeviceCYMK

 
 DeviceCYMK

 
 DeviceCYMK

 
 
 DeviceCYMK



 
 
 Type 1 フォント
 
 DGFNKD+Helvetica-Bold

 

 
 True

 
 True

 
 
 718

 
 718

 
 -207

 
 0

 
 140

 
 0

 
 0

 
 0

 
 0

 
 140

 
 532

 
 DGFNKD+Helvetica-Bold

 
 
 False

 
 False

 
 True

 
 False

 
 False

 
 False

 
 False

 
 False

 
 False





 
 
 
 117

 
 105

 
 8

 
 False

 
 False

 
 
 FlateDecode


 
 インデックス付きカラースペース
 
 254

 
 ペースカラースペース
 
 DeviceCYMK




 
 
 880

 
 625

 
 8

 
 False

 
 False

 
 
 FlateDecode


 
 インデックス付きカラースペース
 
 156

 
 ペースカラースペース
 
 DeviceCYMK





 
 
 
 False

 
 滑らかさ: 0.020004

 
 1

 
 True

 
 True


 
 
 True

 
 滑らかさ: 0.020004

 
 1

 
 True

 
 True


 
 
 True

 
 滑らかさ: 0.020004

 
 1

 
 False

 
 False


 
 
 False

 
 滑らかさ: 0.020004

 
 1

 
 False

 
 False




 
 2
 
 
 
 0.000000

 
 0.000000

 
 595.000000

 
 842.000000


 
 メディアサイズから継承
 
 0.000000

 
 0.000000

 
 595.000000

 
 842.000000


 
 トリミングサイズから継承
 
 0.000000

 
 0.000000

 
 595.000000

 
 842.000000


 
 あり
 
 87.874008

 
 123.307007

 
 507.126038

 
 718.693054


 
 あり
 
 79.369995

 
 114.803009

 
 515.630005

 
 727.197021


 
 0

 
 なし

 
 なし

 
 なし

 
 いいえ

 
 
 2

 
 版の名前: "(Cyan) (Black) "



 
 
 色分解
 
 All

 
 代替カラースペース
 
 DeviceCYMK



 
 DeviceCYMK

 
 
 DeviceCYMK



 
 
 Type 1 フォント
 
 DGFOEA+Times-Bold

 

 
 True

 
 True

 
 
 699

 
 676

 
 -205

 
 0

 
 139

 
 0

 
 0

 
 0

 
 0

 
 139

 
 461

 
 DGFOEA+Times-Bold

 
 
 False

 
 True

 
 True

 
 False

 
 False

 
 False

 
 False

 
 False

 
 False




 
 Type 1 フォント
 
 DGFNKD+Helvetica-Bold

 

 
 True

 
 True

 
 
 718

 
 718

 
 -207

 
 0

 
 140

 
 0

 
 0

 
 0

 
 0

 
 140

 
 532

 
 DGFNKD+Helvetica-Bold

 
 
 False

 
 False

 
 True

 
 False

 
 False

 
 False

 
 False

 
 False

 
 False





 
 
 
 False

 
 滑らかさ: 0.020004

 
 1

 
 True

 
 True


 
 
 True

 
 滑らかさ: 0.020004

 
 1

 
 True

 
 True


 
 
 True

 
 滑らかさ: 0.020004

 
 1

 
 False

 
 False


 
 
 False

 
 滑らかさ: 0.020004

 
 1

 
 False

 
 False




 
 3
 
 
 
 0.000000

 
 0.000000

 
 595.000000

 
 842.000000


 
 メディアサイズから継承
 
 0.000000

 
 0.000000

 
 595.000000

 
 842.000000


 
 トリミングサイズから継承
 
 0.000000

 
 0.000000

 
 595.000000

 
 842.000000


 
 あり
 
 87.874008

 
 123.307007

 
 507.126038

 
 718.693054


 
 あり
 
 79.369995

 
 114.803009

 
 515.630005

 
 727.197021


 
 0

 
 なし

 
 なし

 
 なし

 
 いいえ

 
 
 2

 
 版の名前: "(Cyan) (Black) "



 
 
 色分解
 
 All

 
 代替カラースペース
 
 DeviceCYMK



 
 DeviceCYMK

 
 
 DeviceCYMK



 
 
 Type 1 フォント
 
 DGFOEA+Times-Bold

 

 
 True

 
 True

 
 
 699

 
 676

 
 -205

 
 0

 
 139

 
 0

 
 0

 
 0

 
 0

 
 139

 
 461

 
 DGFOEA+Times-Bold

 
 
 False

 
 True

 
 True

 
 False

 
 False

 
 False

 
 False

 
 False

 
 False




 
 Type 1 フォント
 
 DGFNKD+Helvetica-Bold

 

 
 True

 
 True

 
 
 718

 
 718

 
 -207

 
 0

 
 140

 
 0

 
 0

 
 0

 
 0

 
 140

 
 532

 
 DGFNKD+Helvetica-Bold

 
 
 False

 
 False

 
 True

 
 False

 
 False

 
 False

 
 False

 
 False

 
 False





 
 
 
 False

 
 滑らかさ: 0.020004

 
 1

 
 True

 
 True


 
 
 True

 
 滑らかさ: 0.020004

 
 1

 
 True

 
 True


 
 
 True

 
 滑らかさ: 0.020004

 
 1

 
 False

 
 False


 
 
 False

 
 滑らかさ: 0.020004

 
 1

 
 False

 
 False




 
 4
 
 
 
 0.000000

 
 0.000000

 
 595.000000

 
 842.000000


 
 メディアサイズから継承
 
 0.000000

 
 0.000000

 
 595.000000

 
 842.000000


 
 トリミングサイズから継承
 
 0.000000

 
 0.000000

 
 595.000000

 
 842.000000


 
 あり
 
 87.874008

 
 123.307007

 
 507.126038

 
 718.693054


 
 あり
 
 79.369995

 
 114.803009

 
 515.630005

 
 727.197021


 
 0

 
 なし

 
 なし

 
 なし

 
 いいえ

 
 
 2

 
 版の名前: "(Cyan) (Black) "



 
 
 色分解
 
 All

 
 代替カラースペース
 
 DeviceCYMK



 
 DeviceCYMK

 
 
 DeviceCYMK



 
 
 Type 1 フォント
 
 DGFOEA+Times-Bold

 

 
 True

 
 True

 
 
 699

 
 676

 
 -205

 
 0

 
 139

 
 0

 
 0

 
 0

 
 0

 
 139

 
 461

 
 DGFOEA+Times-Bold

 
 
 False

 
 True

 
 True

 
 False

 
 False

 
 False

 
 False

 
 False

 
 False




 
 Type 1 フォント
 
 DGFNKD+Helvetica-Bold

 

 
 True

 
 True

 
 
 718

 
 718

 
 -207

 
 0

 
 140

 
 0

 
 0

 
 0

 
 0

 
 140

 
 532

 
 DGFNKD+Helvetica-Bold

 
 
 False

 
 False

 
 True

 
 False

 
 False

 
 False

 
 False

 
 False

 
 False





 
 
 
 False

 
 滑らかさ: 0.020004

 
 1

 
 True

 
 True


 
 
 True

 
 滑らかさ: 0.020004

 
 1

 
 True

 
 True


 
 
 True

 
 滑らかさ: 0.020004

 
 1

 
 False

 
 False


 
 
 False

 
 滑らかさ: 0.020004

 
 1

 
 False

 
 False




 
 5
 
 
 
 0.000000

 
 0.000000

 
 595.000000

 
 842.000000


 
 メディアサイズから継承
 
 0.000000

 
 0.000000

 
 595.000000

 
 842.000000


 
 トリミングサイズから継承
 
 0.000000

 
 0.000000

 
 595.000000

 
 842.000000


 
 あり
 
 87.874008

 
 123.307007

 
 507.126038

 
 718.693054


 
 あり
 
 79.369995

 
 114.803009

 
 515.630005

 
 727.197021


 
 0

 
 なし

 
 なし

 
 なし

 
 いいえ

 
 
 4

 
 版の名前: "(Cyan) (Magenta) (Yellow) (Black) "



 
 
 色分解
 
 All

 
 代替カラースペース
 
 DeviceCYMK



 
 DeviceCYMK

 
 DeviceCYMK

 
 DeviceCYMK

 
 
 DeviceCYMK



 
 
 Type 1 フォント
 
 DGFOEA+Times-Bold

 

 
 True

 
 True

 
 
 699

 
 676

 
 -205

 
 0

 
 139

 
 0

 
 0

 
 0

 
 0

 
 139

 
 461

 
 DGFOEA+Times-Bold

 
 
 False

 
 True

 
 True

 
 False

 
 False

 
 False

 
 False

 
 False

 
 False





 
 
 
 17

 
 15

 
 8

 
 False

 
 False

 
 
 FlateDecode


 
 DeviceCYMK


 
 
 105

 
 75

 
 8

 
 False

 
 False

 
 
 FlateDecode


 
 インデックス付きカラースペース
 
 128

 
 ペースカラースペース
 
 DeviceCYMK





 
 
 
 False

 
 滑らかさ: 0.020004

 
 1

 
 True

 
 True


 
 
 True

 
 滑らかさ: 0.020004

 
 1

 
 True

 
 True


 
 
 True

 
 滑らかさ: 0.020004

 
 1

 
 False

 
 False


 
 
 False

 
 滑らかさ: 0.020004

 
 1

 
 False

 
 False




 
 6
 
 
 
 0.000000

 
 0.000000

 
 595.000000

 
 842.000000


 
 メディアサイズから継承
 
 0.000000

 
 0.000000

 
 595.000000

 
 842.000000


 
 トリミングサイズから継承
 
 0.000000

 
 0.000000

 
 595.000000

 
 842.000000


 
 あり
 
 87.874008

 
 123.307007

 
 507.126038

 
 718.693054


 
 あり
 
 79.369995

 
 114.803009

 
 515.630005

 
 727.197021


 
 0

 
 なし

 
 なし

 
 なし

 
 いいえ

 
 
 4

 
 版の名前: "(Cyan) (Magenta) (Yellow) (Black) "



 
 
 色分解
 
 All

 
 代替カラースペース
 
 DeviceCYMK



 
 DeviceCYMK

 
 DeviceCYMK

 
 
 DeviceCYMK



 
 
 Type 1 フォント
 
 DGGEMJ+Helvetica

 

 
 True

 
 True

 
 
 718

 
 718

 
 -207

 
 0

 
 88

 
 0

 
 0

 
 0

 
 0

 
 88

 
 523

 
 DGGEMJ+Helvetica

 
 
 False

 
 False

 
 True

 
 False

 
 False

 
 False

 
 False

 
 False

 
 False




 
 Type 1 フォント
 
 DGFOEA+Times-Bold

 

 
 True

 
 True

 
 
 699

 
 676

 
 -205

 
 0

 
 139

 
 0

 
 0

 
 0

 
 0

 
 139

 
 461

 
 DGFOEA+Times-Bold

 
 
 False

 
 True

 
 True

 
 False

 
 False

 
 False

 
 False

 
 False

 
 False





 
 
 
 False

 
 滑らかさ: 0.020004

 
 1

 
 True

 
 True


 
 
 True

 
 滑らかさ: 0.020004

 
 1

 
 True

 
 True


 
 
 True

 
 滑らかさ: 0.020004

 
 1

 
 False

 
 False


 
 
 False

 
 滑らかさ: 0.020004

 
 1

 
 False

 
 False



 
 
 シェーディングタイプ 2 : Axial Shading
 
 False

 
 DeviceCYMK

 
 始点および終点の座標
 
 130.305008

 
 279.239990

 
 180.451004

 
 279.239990


 
 ドメイン
 
 0.000000

 
 1.000000


 
 拡張
 
 False

 
 False



 
 シェーディングタイプ 2 : Axial Shading
 
 False

 
 DeviceCYMK

 
 始点および終点の座標
 
 320.925018

 
 292.229980

 
 320.925018

 
 239.569016


 
 ドメイン
 
 0.000000

 
 1.000000


 
 拡張
 
 False

 
 False





 
 7
 
 
 
 0.000000

 
 0.000000

 
 595.000000

 
 842.000000


 
 メディアサイズから継承
 
 0.000000

 
 0.000000

 
 595.000000

 
 842.000000


 
 トリミングサイズから継承
 
 0.000000

 
 0.000000

 
 595.000000

 
 842.000000


 
 あり
 
 87.874008

 
 123.307007

 
 507.126038

 
 718.693054


 
 あり
 
 79.369995

 
 114.803009

 
 515.630005

 
 727.197021


 
 0

 
 なし

 
 なし

 
 なし

 
 いいえ

 
 
 2

 
 版の名前: "(Cyan) (Black) "



 
 
 色分解
 
 All

 
 代替カラースペース
 
 DeviceCYMK



 
 DeviceCYMK

 
 
 DeviceCYMK



 
 
 Type 1 フォント
 
 DGFOEA+Times-Bold

 

 
 True

 
 True

 
 
 699

 
 676

 
 -205

 
 0

 
 139

 
 0

 
 0

 
 0

 
 0

 
 139

 
 461

 
 DGFOEA+Times-Bold

 
 
 False

 
 True

 
 True

 
 False

 
 False

 
 False

 
 False

 
 False

 
 False





 
 
 
 False

 
 滑らかさ: 0.020004

 
 1

 
 True

 
 True


 
 
 True

 
 滑らかさ: 0.020004

 
 1

 
 False

 
 False


 
 
 False

 
 滑らかさ: 0.020004

 
 1

 
 False

 
 False




 
 8
 
 
 
 0.000000

 
 0.000000

 
 595.000000

 
 842.000000


 
 メディアサイズから継承
 
 0.000000

 
 0.000000

 
 595.000000

 
 842.000000


 
 トリミングサイズから継承
 
 0.000000

 
 0.000000

 
 595.000000

 
 842.000000


 
 あり
 
 87.874008

 
 123.307007

 
 507.126038

 
 718.693054


 
 あり
 
 79.369995

 
 114.803009

 
 515.630005

 
 727.197021


 
 0

 
 なし

 
 なし

 
 なし

 
 いいえ

 
 
 4

 
 版の名前: "(Cyan) (Magenta) (Yellow) (Black) "



 
 
 色分解
 
 All

 
 代替カラースペース
 
 DeviceCYMK



 
 DeviceCYMK

 
 DeviceCYMK

 
 
 DeviceCYMK



 
 
 Type 1 フォント
 
 DGFOEA+Times-Bold

 

 
 True

 
 True

 
 
 699

 
 676

 
 -205

 
 0

 
 139

 
 0

 
 0

 
 0

 
 0

 
 139

 
 461

 
 DGFOEA+Times-Bold

 
 
 False

 
 True

 
 True

 
 False

 
 False

 
 False

 
 False

 
 False

 
 False





 
 
 
 False

 
 滑らかさ: 0.020004

 
 1

 
 True

 
 True


 
 
 True

 
 滑らかさ: 0.020004

 
 1

 
 True

 
 True


 
 
 True

 
 滑らかさ: 0.020004

 
 1

 
 False

 
 False


 
 
 False

 
 滑らかさ: 0.020004

 
 1

 
 False

 
 False



 
 
 シェーディングタイプ 2 : Axial Shading
 
 False

 
 DeviceCYMK

 
 始点および終点の座標
 
 418.845032

 
 384.614014

 
 418.845032

 
 345.324005


 
 ドメイン
 
 0.000000

 
 1.000000


 
 拡張
 
 False

 
 False



 
 シェーディングタイプ 2 : Axial Shading
 
 False

 
 DeviceCYMK

 
 始点および終点の座標
 
 202.605011

 
 380.989014

 
 202.605011

 
 341.522003


 
 ドメイン
 
 0.000000

 
 1.000000


 
 拡張
 
 False

 
 False



 
 シェーディングタイプ 2 : Axial Shading
 
 False

 
 DeviceCYMK

 
 始点および終点の座標
 
 299.385010

 
 250.055008

 
 299.385010

 
 210.733017


 
 ドメイン
 
 0.000000

 
 1.000000


 
 拡張
 
 False

 
 False



 
 シェーディングタイプ 2 : Axial Shading
 
 False

 
 DeviceCYMK

 
 始点および終点の座標
 
 356.945007

 
 670.487061

 
 356.945007

 
 585.634033


 
 ドメイン
 
 0.000000

 
 1.000000


 
 拡張
 
 False

 
 False





 
 9
 
 
 
 0.000000

 
 0.000000

 
 595.000000

 
 842.000000


 
 メディアサイズから継承
 
 0.000000

 
 0.000000

 
 595.000000

 
 842.000000


 
 トリミングサイズから継承
 
 0.000000

 
 0.000000

 
 595.000000

 
 842.000000


 
 あり
 
 87.874008

 
 123.307007

 
 507.126038

 
 718.693054


 
 あり
 
 79.369995

 
 114.803009

 
 515.630005

 
 727.197021


 
 0

 
 なし

 
 なし

 
 なし

 
 いいえ

 
 
 2

 
 版の名前: "(Cyan) (Black) "



 
 
 色分解
 
 All

 
 代替カラースペース
 
 DeviceCYMK



 
 DeviceCYMK

 
 
 DeviceCYMK



 
 
 Type 1 フォント
 
 DGFOEA+Times-Bold

 

 
 True

 
 True

 
 
 699

 
 676

 
 -205

 
 0

 
 139

 
 0

 
 0

 
 0

 
 0

 
 139

 
 461

 
 DGFOEA+Times-Bold

 
 
 False

 
 True

 
 True

 
 False

 
 False

 
 False

 
 False

 
 False

 
 False





 
 
 
 False

 
 滑らかさ: 0.020004

 
 1

 
 True

 
 True


 
 
 True

 
 滑らかさ: 0.020004

 
 1

 
 True

 
 True


 
 
 True

 
 滑らかさ: 0.020004

 
 1

 
 False

 
 False


 
 
 False

 
 滑らかさ: 0.020004

 
 1

 
 False

 
 False




 
 10
 
 
 
 0.000000

 
 0.000000

 
 595.000000

 
 842.000000


 
 メディアサイズから継承
 
 0.000000

 
 0.000000

 
 595.000000

 
 842.000000


 
 トリミングサイズから継承
 
 0.000000

 
 0.000000

 
 595.000000

 
 842.000000


 
 あり
 
 87.874008

 
 123.307007

 
 507.126038

 
 718.693054


 
 あり
 
 79.369995

 
 114.803009

 
 515.630005

 
 727.197021


 
 0

 
 なし

 
 なし

 
 なし

 
 いいえ

 
 
 4

 
 版の名前: "(Cyan) (Magenta) (Yellow) (Black) "



 
 
 色分解
 
 All

 
 代替カラースペース
 
 DeviceCYMK



 
 DeviceCYMK

 
 DeviceCYMK

 
 
 DeviceCYMK



 
 
 Type 1 フォント
 
 DGFOEA+Times-Bold

 

 
 True

 
 True

 
 
 699

 
 676

 
 -205

 
 0

 
 139

 
 0

 
 0

 
 0

 
 0

 
 139

 
 461

 
 DGFOEA+Times-Bold

 
 
 False

 
 True

 
 True

 
 False

 
 False

 
 False

 
 False

 
 False

 
 False





 
 
 
 False

 
 滑らかさ: 0.020004

 
 1

 
 True

 
 True


 
 
 True

 
 滑らかさ: 0.020004

 
 1

 
 True

 
 True


 
 
 True

 
 滑らかさ: 0.020004

 
 1

 
 False

 
 False


 
 
 False

 
 滑らかさ: 0.020004

 
 1

 
 False

 
 False



 
 
 シェーディングタイプ 2 : Axial Shading
 
 False

 
 DeviceCYMK

 
 始点および終点の座標
 
 172.496002

 
 581.010010

 
 192.694016

 
 581.010010


 
 ドメイン
 
 0.000000

 
 1.000000


 
 拡張
 
 False

 
 False



 
 シェーディングタイプ 2 : Axial Shading
 
 False

 
 DeviceCYMK

 
 始点および終点の座標
 
 166.245010

 
 584.159973

 
 172.423004

 
 584.159973


 
 ドメイン
 
 0.000000

 
 1.000000


 
 拡張
 
 False

 
 False





 
 11
 
 
 
 0.000000

 
 0.000000

 
 595.000000

 
 842.000000


 
 メディアサイズから継承
 
 0.000000

 
 0.000000

 
 595.000000

 
 842.000000


 
 トリミングサイズから継承
 
 0.000000

 
 0.000000

 
 595.000000

 
 842.000000


 
 あり
 
 87.874008

 
 123.307007

 
 507.126038

 
 718.693054


 
 あり
 
 79.369995

 
 114.803009

 
 515.630005

 
 727.197021


 
 0

 
 なし

 
 なし

 
 なし

 
 いいえ

 
 
 4

 
 版の名前: "(Cyan) (Magenta) (Yellow) (Black) "



 
 
 色分解
 
 All

 
 代替カラースペース
 
 DeviceCYMK



 
 DeviceCYMK

 
 
 DeviceCYMK



 
 
 Type 1 フォント
 
 DGFOEA+Times-Bold

 

 
 True

 
 True

 
 
 699

 
 676

 
 -205

 
 0

 
 139

 
 0

 
 0

 
 0

 
 0

 
 139

 
 461

 
 DGFOEA+Times-Bold

 
 
 False

 
 True

 
 True

 
 False

 
 False

 
 False

 
 False

 
 False

 
 False





 
 
 
 False

 
 滑らかさ: 0.020004

 
 1

 
 True

 
 True


 
 
 True

 
 滑らかさ: 0.020004

 
 1

 
 True

 
 True


 
 
 True

 
 滑らかさ: 0.020004

 
 1

 
 False

 
 False


 
 
 False

 
 滑らかさ: 0.020004

 
 1

 
 False

 
 False




 
 12
 
 
 
 0.000000

 
 0.000000

 
 595.000000

 
 842.000000


 
 メディアサイズから継承
 
 0.000000

 
 0.000000

 
 595.000000

 
 842.000000


 
 トリミングサイズから継承
 
 0.000000

 
 0.000000

 
 595.000000

 
 842.000000


 
 あり
 
 87.874008

 
 123.307007

 
 507.126038

 
 718.693054


 
 あり
 
 79.369995

 
 114.803009

 
 515.630005

 
 727.197021


 
 0

 
 なし

 
 なし

 
 なし

 
 いいえ

 
 
 2
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